お客様各位                               2019 年 1 月

ダイアライザ BIOPES シリーズ(一部規格)販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、諸般の事情により誠に勝手ではございますが、ダイアライザ BIOPES シリーズ Neo の

一部規格につきまして販売を終了させていただきます。

   販売終了に伴い大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

受注状況により変動することが有りますので、改めて営業担当者からご連絡させていただきます。

ご不明な点がありましたら、弊社担当者までお問合せ願います。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス サージカル＆セラピービジネスユニット 血液浄化営業部

品 番 型 式 JAN コード

JD-BPN80 BP-N80 4987494053421

対象製品

販売終了時期